УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ВОЕГУРТСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЕГУРТСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Воегуртское»

 10 сентября 2018 г.                                                                                        № 47

О запрете торговли

В соответствии с Закона УР от 04.10.2011 №44-РЗ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Запретить реализацию спиртсодержащей продукции (включая пиво и пивные напитки)  11 сентября 2018 г. на территории МО «Воегуртское» в связи с празднованием  «Всероссийского дня трезвости».

Глава муниципального

образования «Воегуртское»                                                   Т. В. Корепанова